OGA CIVILY COMERCIAL N 1 - Sec. Nro. 001

) Maria Josefina Barros
Ultimo Ingreso: 30/08/2024 08:51 a través de Banca Movil

SALIR

Inicio Juicios

NTAS JUDICIALES

talle de Cuenta
Jicial

Cuentas Judiciales Ordenes de Pagos Judiciales Formularios

Saldo disponible

$0.0000

Detalle de cuenta

atos de la cuenta

Denominacién

Juzgado

Sucursal
Disposicion especial
Monto bloqueado
Monto a acreditar
CBU

Numero de cuenta

'atos del juicio asociado
Expediente
Ao del Juicio
Bis
Caratula

Demandante
Demandado

Causa

Preguntas frecuentes

Ultimos Movimientos

CERTIFICADO DE SALDO

SEGURA ENRIQUE OSCAR C BLUNDADIEGO G Y
INDIANA SACIFISD Y PE

OGACIVILY COMERCIAL N 1 - Sec. Nro. 001
622-TRIBUNALES

POR HONORARIOS

$0,00

$0,00

2850622350095650207205

562209565020720

3015
201
0

SEGURA ENRIQUE OSCAR C BLUNDADIEGO G Y
INDIANA SACIFIS DY PE

SEGURA ENRIQUE OSCAR
BLUNDA DIEGO GONZALO Y INDIANA SACIFI

ORDINARIOS

VOLVER

Seguridad

Tutoriales Comparativo de comisiones Términos y condiciones



